
  

SETTORE AMMINISTRATIVO CONTABILE  

Inquilinato - Reg.ne Rapporti Locativi - Rapporti Segreteria - C.A.A.  

OGGETTO: Impegno Depositi cauzionali già accertati per l'incasso a garanzia dei contratti di locazione per gli 
immobili ad uso diverso, identificati con BU:022017018001, BU:022002019005, BU:022008029001, BU: 
022013029006, BU:022008069014.  

IL DIRETTORE GENERALE  
 

PREMESSO:  
 
- che, giusta determina dirigenziale n. 458 del 23.05.2019, è stato accertato, per l'incasso, sul capitolo di 
entrata n. 562000/1"Depositi cauzionali locali commerciali" con n. 946/2019, dell'esercizio provvisorio 
dell'anno 2019, il deposito cauzionale di € 210,00, posto a garanzia della convenzione per l'installazione di un
pannello pubblicitario, sul suolo dell'Ente, alla via Borsellino, parco Dei Fiori, BU:022017018001, stipulata in 
data 29.05.2019, in favore della M.G.l. Pubblicità s.r.l.; 
 
- che, giusta determina dirigenziale n. 478 del 29.05.2019, è stato accertato per l'incasso, sul capitolo di 
entrata n. 562000/1"Depositi cauzionali locali commerciali", con n. 954/2019 dell'esercizio provvisorio 
dell'anno 2019, il deposito cauzionale di € 1.950,00, posto a garanzia del contratto di locazione dell'immobile, 
ad uso commerciale, sito in Caserta, alla via Verdi, 5, BU:022002019005, stipulato in data 30.05.2019, in 
favore di Huda Anamul; 
 
- che, giusta determina dirigenziale n. 479 del 29.05.2019, è stato accertato per l'incasso, sul capitolo di 
entrata n. 562000/1"Depositi cauzionali locali commerciali", con n. 955/2019 dell'esercizio provvisorio 
dell'anno 2019, il deposito cauzionale di € 1.500,00, posto a garanzia del contratto di locazione dell'immobile, 
ad uso commerciale, sito in Caserta, alla via Borromini, 2 h, BU:022008029001, stipulato in data 10.06.2019, 
in favore di Fusco Gianluigi; 
 
- che, giusta determina dirigenziale n. 510 del 6.06.2019, è stato accertato per l'incasso, sul capitolo di entrata 
n. 562000/1"Depositi cauzionali locali commerciali" , con n. 1364/2019 dell'esercizio provvisorio dell'anno 
2019, il deposito cauzionale di € 1.050,00, posto a garanzia del contratto di locazione dell'immobile, ad uso 
espositivo, sito in Caserta, alla via Turati, 36, 5, BU:022013029006, stipulato in data 10.06.2019, in favore di 
Di Virgilio Amedeo; 
 
- che, giusta determina dirigenziale n. 840 del 20.09.2019, è stato accertato per l'incasso, sul capitolo di 
entrata n. 562000/1"Depositi cauzionali locali commerciali" , con n. 2061/2019 dell'esercizio provvisorio 
dell'anno 2019, il deposito cauzionale di € 600,00, posto a garanzia del contratto di locazione dell'immobile, ad
uso commerciale, sito in Caserta, alla via Eleuterio Ruggiero, 128, BU:022008069014, stipulato in data 
16.10.2019, in favore di Cimmino Palma; 
 
RITENUTO:  
 
- che ciascuna delle suddette somme, dovrà essere anche impegnata sul capitolo di spesa n° 6.4.18.60/1 "Depositi cauzionali 
Locali commerciali", dell'esercizio provvisorio dell' anno 2019;  
 
VISTO  lo statuto dell'Ente;  
 
RICHIAMATA la propria competenza;  
 
VISTO il d.lgs. 165/2001;  
 

DETERMINA  
 

1. Impegnare sul capitolo di spesa n° 6.4.18.60/1 "Depositi Cauzionali Locali commerciali",  dell'esercizio provvisorio dell' 
anno 2019, le seguenti somme:  
 

N. 1066 Raccolta Ufficiale Determinazioni Dirigenziali in data 11/12/2019

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dello IACP di Caserta
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da: ROSA PERCUOCO - Data firma 05/12/2019
Documento sottoscritto da  Cinzia Papa - Data sottoscrizione 05/12/2019 11.34.14 (sottoscrizione mediante firma elettronica ai sensi del Decreto Legislativo 7 marzo 2005 n.82), Documento
sottoscritto da Dott.ssa Laura Iadevaia - Data sottoscrizione 05/12/2019 11.47.23 (sottoscrizione mediante firma elettronica ai sensi del Decreto Legislativo 7 marzo 2005 n.82)



 a)  € 210,00, quale deposito cauzionale posto a garanzia della convenzione per l'installazione di un pannello
pubblicitario, sul suolo dell'Ente,  alla via Borsellino, parco Dei Fiori, BU:022017018001, stipulata in data 
29.05.2019, in favore della M.G.l. Pubblicità s.r.l.; 
 
 b) € 1.950,00, quale deposito cauzionale posto a garanzia del contratto di locazione dell'immobile, ad uso 
commerciale, sito in Caserta, alla via Verdi, 5, BU:022002019005, stipulato in data 30.05.2019, in favore di 
Huda Anamul; 
 
c) € 1.500,00, quale deposito cauzionale posto a garanzia del contratto di locazione dell'immobile, ad uso 
commerciale, sito in Caserta, alla via Borromini, 2 h, BU:022008029001, stipulato in data 10.06.2019, in favore 
di Fusco Gianluigi;  
 
d) € 1.050,00, quale deposito cauzionale posto a garanzia del contratto di locazione dell'immobile, ad uso 
espositivo, sito in Caserta, alla via Turati, 36, 5, BU:022013029006, stipulato in data 10.06.2019, in favore di 
Di Virgilio Amedeo;  
 
e) di € 600,00, quale deposito cauzionale  posto a garanzia del contratto di locazione dell'immobile, ad uso 
commerciale, sito in Caserta, alla via Eleuterio Ruggiero, 128, BU:022008069014, stipulato in data 
16.10.2019, in favore di Cimmino Palma. 
 
2. Trasmettere la presente all'U.O. Contabilità Generale/Speciale/Economato,  per quanto di rispettiva 
competenza.  
 
Il Responsabile 
Dott.ssa. Laura Iadevaia 

Il Direttore Generale 
Dott.ssa Rosa Percuoco 

N. 1066 Raccolta Ufficiale Determinazioni Dirigenziali in data 11/12/2019

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dello IACP di Caserta
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da: ROSA PERCUOCO - Data firma 05/12/2019
Documento sottoscritto da  Cinzia Papa - Data sottoscrizione 05/12/2019 11.34.14 (sottoscrizione mediante firma elettronica ai sensi del Decreto Legislativo 7 marzo 2005 n.82), Documento
sottoscritto da Dott.ssa Laura Iadevaia - Data sottoscrizione 05/12/2019 11.47.23 (sottoscrizione mediante firma elettronica ai sensi del Decreto Legislativo 7 marzo 2005 n.82)



  

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO  

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 
 
SI ATTESTA CHE LA SOMMA DERIVANTE DALLA PRESENTE DETERMINA DIRIGENZIALE, TROVA COPERTURA FINANZIARIA SUL 
CAPITOLO INDICATO SULLA PROPOSTA 
 
IMPEGNO DELLA SPESA NR.  DA 749 A 753/2019 
 

   
 

Il Dirigente ad interim 
Dott.ssa Rosa Percuoco 

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dello IACP di Caserta
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da: ROSA PERCUOCO - Data firma 11/12/2019


